
女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性

1 107 41 127 - - 3 39

- 6 - - - - 1 -

1 37 12 18 - - 1 28

- 26 2 42 - - 1 4

- 18 10 39 - - - 5

- 8 13 16 - - - -

- 12 4 12 - - - 2

- - - - - - - -

60歲以上

20-30歲未滿

20歲未滿

30-40歲未滿

40-50歲未滿

臺北地方檢察署執行妨害性自主罪、妨害風化罪等判決有罪者性別年齡統計
民國114年

單位：人

妨害性自主罪 妨害風化罪 妨害婚姻及家庭罪
兒童及少年性

剝削防制條例

合計

 不詳

50-60歲未滿

罪名、 性別

年齡


